
Jegyzőkönyv 
1998. április 8. 
  
  
 
 
Készül: Mórahalom város Képviselő-testületének 1998. április 8-án megtartott soros ülésén a 
Közösségi Ház nagytermében 
 
  
 
Jelen vannak: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
Bubori Károly, Szűcsné dr. Fehér Éva 
 
Dr. Dézsi Csaba, Murányi György, 
 
Hargitai Imre, Oltványi Gyula,  
 
Tanács István, Katona László 
 
 
Varga Ferenc, Volford Imre képviselők 
 
 
dr. Szántó Mária jegyző  
 
 
  
 
Igazoltan vannak távol: Babarczi János, Csala Károlyné 
 
Vass Antal képviselők 
 
  
 
 
Tanácskozási joggal jelen vannak: 
 
 
- Kosztyu Gyuláné óvodavezető 
 
- Börcsök Szilveszterné Óvoda Gazd. vez. 
 
- Szögi Lászlóné Gond. Közp. vez. 
 
- Gyuris Péterné Móra Ferenc Ált. Isk. ig. 
 
 



- Tanács Istvánné Művészetokt. Int. mb. ig.  
 
- Hódi Pál Mezőgazd. és Vállalkozásfejl. O. vez. 
 
- Balog László Pü. Oszt. vez. 
 
- Dr. Hopka Edit Szervezési és Jogi O. képviseletében 
 
 
- Rozsnyainé Hódi Mária Igazgatási O. mb. vezető 
 
- Dr. Géczi József országgyűlési képviselő 
 
- Baloghné Juhász Ildikó Városi Fürdő képviseletében 
 
- Dobó József MÓRAÉP KHT. ügyv. ig. 
 
- Vass István MÓRAÉP Kht. könyvvizsgálója 
 
 
- Dunainé Szűcs Katalin Családsegítő Szolgálat vez. 
 
- Balogh Lajos Müv. Biz. tagja 
 
- Papp István Tanácsadó testület tagja 
 
- Börcsök József Pénzügyi B. tagja 
 
 
- Fazekas K. Imre POFOSZ képviselője 
 
 
Lakossági megjelenés: 4 fő 
 
 
  
 
Nógrádi Zoltán polgármester: 
 
 
Köszönti a képviselő-testületi ülés résztvevőit.  
 
Megállapítja a határozatképességet, a 14 tagú települési képviselő-testület tagjai közül jelen 
van 11 fő, igazoltan van távol 3 fő. 
 
Javaslatot tesz - meghívó szerint - a napirendi pontokra. 
 
 
  
 



Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
  
 
- A képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a napirendi pontokra tett javaslatot. 
 
  
 
 
Dr. Géczi József Alajos országgyűlési képviselő: 
 
 
Elmondja, hogy a legpozitívabb együttműködést a homokháton tudta megvalósítani, 
különösen Mórahalmon. Politikai munkájától függetlenül nagyon sok emberi kapcsolatot is 
kialakított. Az elmúlt évek során nagyon sokat tanult a gazdáktól, a munkavállalóktól.  
 
 
Képviselői munkája megítélése szerint több csoportra osztható: 
 
l./ Olyan képviselői munkát sorol ide, amely nem mérhető forintálisan. Úgy ítéli meg, hogy 
országos szinten is sikerült olyan eredményeket elérni, amely pozitívan befolyásolta a térség 
fejlődését pl.: agrárkamarai intézmények, gazdajegyzői hálózat, törvényalkotásban való 
/térségi érdekeket figyelembevevő/ fellépés, stb. Fontos feladatnak tartja a külterületi 
normatívák újbóli bevezetését, hiszen az alföldi önkormányzatok rendkívül nagy külterülettel 
rendelkeznek, amely plussz anyagi terhet jelent számukra. Feladatai megoldásában igen sokan 
segítették a Parlamentben. A régió súlyának növelését nagyon fontos eredménynek tartja. 
Nagy változást jelentett a megjelent gazdaszövetkezet, Ipari Park létrehozása, stb.  
 
 
2./ Megítélése szerint pénzben is mérhető az együttműködés hatékonysága.  
 
3./ Nagyon sok ember fordult hozzá ügyes, bajos problémájával, amin mindig igyekezett 
maximálisan segíteni, de természetesen elmaradások mindig vannak, hiszen a képviselők 
számára ez a legnehezebb feladat.  
 
A Képviselő-testületi tagoknak a hátralévő ciklus idejére eredményes munkát kíván.  
 
 
  
 
 
Nógrádi Zoltán polgármester: 
 
Megköszöni dr. Géczi József képviselő úr 4 éves munkáját. További tevékenységéhez sok 
sikert, kitartást, erőt, egészséget kíván.  
 
 
  



 
I. Napirend: 
 
 
 
- Beszámoló a két képviselő-testületi ülés közti tevékenységről,  
 
a fontosabb tárgyalásokról, az önkormányzati szervezetet érintő  
 
fontosabb eseményekről, és a lejárt határidejű határozatokról 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
  
 
  
 
Nógrádi Zoltán polgármester két ülés közötti beszámolója a jegyzőkönyv 1. sz. mellékletét 
képezi. 
 
  
 
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
 
  
 
- A képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a két ülés között tett intézkedésekről szóló 
beszámolót. 
 
  
 
73/l998. /IV. 8./ Képviselő-testületi határozat: 
 
 
Tárgy: Beszámoló a két képviselő-testületi ülés közti tevékenységről, a fontosabb 
tárgyalásokról, az önkormányzati szervezetet érintő fontosabb eseményekről, és a lejárt 
határidejű határozatokról 
 
 
H a t á r o z a t: 
 
 
Mórahalom város Képviselőtestülete a két képviselőtestületi ülés közti tevékenységről, a 
fontosabb tárgyalásokról, az önkormányzati szervezetet érintő fontosabb eseményekről szóló 
beszámolót elfogadja.  
 



 
Erről értesítést kap: 
 
1./ Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
  
 
  
 
 
- Jelentés a képviselőtestület lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról 
 
 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
 
  
 
Hargitai Imre Művelődési és Közoktatási Bizottság tagja: 
 
 
Elmondja, hogy a bizottság a 105/1997. /VI. 25./ Kt. sz. határozatra adott intézményvezetői 
jelentést megtárgyalta, melyet egyhangúlag elfogadásra javasol a Képviselő-testületnek. 
 
 
 
  
 
Kérdés: nincs  
 
 
 
Hozzászólás: nincs 
 
 
 
 
 
- A képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
adott jelentést.  
 
 
 
  
 
74/1998. /IV. 8./ Képviselő-testületi határozat: 
 



Tárgy: Jelentés a képviselő-testület határozatainak végrehajtásáról 
 
H a t á r o z a t: 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete a 9/1998. /I. 27./, 5/1998. /I. 27./, 201/1997. /XI. 25./ 
Kt. sz. hat. 2. pontjára, 169/1997. /XI. 4./ Kt. sz. hat. 6. pontjára, a 151/1997. /IX. 30./ , 
105/1997. /VI. 25./ , 23/1998. /II. 24./ Kt. sz. hat. 2. pontjára további jelentést nem kér.  
 
 
A 190/1997. /XI. 25./ Kt. sz. határozat l.,2.,3. pontjaira, a 142/1997. /IX. 30./ Kt. sz. határozat 
5. pontjára, a 30/1998. /II. 24./ Kt. végrehajtásáról az l998. áprilisi kt. ülésre kér újabb 
jelentést a képviselő-testület.  
 
 
A l53/l997. /IX. 30./ Kt. sz. határozatra az l998. májusi kt. ülésre kér újabb jelentést a 
képviselő-testület.  
 
 
A 182/1997. /XI. 4./, 25/1998. /II. 24./, 31/1998. /II. 24./, 33/1998. /II. 24./, 34/1998. /II. 24./, 
35/1998. /II. 24./, 36/1998. /II. 24./ Kt. sz. határozatokra az l998. júniusi kt. ülésre kér újabb 
jelentést a képviselő-testület.  
 
 
A 24/1998. /II. 24./ Kt.sz. határozatra az l998. augusztusi kt. ülésre kér újabb jelentést a 
képviselő-testülettől.  
 
 
Erről értesítést kap: 
 
l./ Nógrádi Zoltán polgármester 
 
2./ Dr. Szántó Mária jegyző 
 
3./ Gyuris Péterné igazgató 
 
4./ Gajdánné Szatmári Mária könyvvizsgáló 
 
5./ Kosztyu Gyuláné óvodavezető 
 
  
 
  
 
 
- Tájékoztató az átruházott hatáskörök gyakorlásáról  
 
 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 



 
  
 
Nógrádi Zoltán polgármester: 
 
Ismerteti az Egészségügyi és Szociális Bizottság tájékoztatóját. 
 
 
 
  
 
 
Kérdés: nincs 
 
 
Hozzászólás: nincs 
 
  
 
 
- A Képviselő-testület az átruházott hatáskörök gyakorlásáról szóló tájékoztatót egyhangúlag 
tudomásul veszi. 
 
 
 
 
Nógrádi Zoltán polgármester: 
 
 
Ismerteti átruházott hatáskörében hozott döntéseiről összeállított tájékoztatót.  
 
 
  
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
 
  
 
 
- A Képviselőtestület az átruházott hatáskörök gyakorlásáról szóló tájékoztatót egyhangúlag 
tudomásul veszi.  
 
  
 
75/1998. /IV. 8./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Tájékoztató átruházott hatáskörök gyakorlásáról 



 
H a t á r o z a t: 
 
 
Mórahalom város Képviselőtestülete az Egészségügyi és Szociális Bizottságra, valamint a 
Polgármesterre átruházott hatáskörök gyakorlásáról szóló tájékoztatókat az SZMSZ 5. § /3/ 
bekezdése alapján tudomásul veszi. 
 
 
  
 
Erről értesítést kap: 
 
1./ Nógrádi Zoltán polgármester 
 
2./ Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
 
  
 
  
 
II. napirend 
 
 
AKTUÁLIS KÉRDÉSEK 
 
  
 
 
- Beszámoló az l997. évi pénzügyi terv végrehajtásáról 
 
 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
  
 
  
 
 
Hargitai Imre Ügyrendi Bizottság elnöke: 
 
 
A bizottság megvitatta a pénzügyi terv végrehajtásáról szóló beszámolót, melyet elfogadásra 
javasol a Képviselő-testületnek. 
 
Pontosításként elmondja, hogy a beszámoló 9. oldalán az utolsó bekezdésben szereplő évszám 
helyesen: 1997., illetve a rendelet 4. § /1/ bekezdésében is az l996. év helyett 1997. évet kell 
szerepeltetni.  
 



 
  
 
 
Katona László a Pénzügyi Bizottság elnöke: 
 
Elmondja, hogy a képviselő-testület, a bizottság tagjai pontosan, részletesen összeállított 
beszámolót vehettek a kezükbe, melyet elfogadásra javasolnak. 
 
 
 
  
 
Murányi György a Gazdaság- és Településfejlesztési Bizottság elnöke: 
 
 
A bizottság tagjai szerint takarékos, körültekintő gazdálkodás jellemezte az Önkormányzat 
l997. évi tevékenységét. Elfogadásra javasolják a beszámolót. 
 
 
 
 
Dr. Dézsi Csaba Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke: 
 
Egyhangúlag elfogadásra javasolják az l997. évi pénzügyi terv végrehajtásáról szóló 
beszámolót. 
 
 
 
  
 
Hargitai Imre Művelődési és Közoktatási B. tagja: 
 
Ismerteti a bizottság véleményét, mely szerint elfogadásra javasolják a beszámolót.  
 
 
  
 
 
Kérdés: nincs 
 
 
Hozzászólás: nincs 
 
 
  
 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a beszámolót. 
 



  
 
 
76/l998. /IV. 8./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Beszámoló az l997. évi pénzügyi terv végrehajtásáról 
 
H a t á r o z a t 
 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete az l997. évi pénzügyi terv végrehajtásáról szóló 
beszámolót elfogadja. A Képviselő-testület az önkormányzat gazdálkodását eredményesnek 
és sikeresnek tekinti. A Képviselő-testület megállapítja, hogy az önkormányzat vagyonának 
gyarapodása jól tükrözi az önkormányzat forrásszervező tevékenységének hatékonyságát, 
amely a település fejlődésének fontos biztosítéka.  
 
Erről értesítést kap: 
 
l./ Nógrádi Zoltán polgármester 
 
  
 
  
 
 
- Az Önkormányzat l997. évi zárszámadási rendelet-tervezetének megvitatása 
 
 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
 
  
 
  
 
Hargitai Imre Ügyrendi Bizottság elnöke: 
 
A bizottság megvitatta a zárszámadási rendelet-tervezetet, melyet törvényességi szempontból 
elfogadásra javasol a Képviselő-testületnek. 
 
 
  
 
 
Katona László a Pénzügyi Bizottság elnöke: 
 
Elmondja, hogy a bizottság elfogadásra javasolja a rendelet-tervezetet. 
 



 
  
 
 
Murányi György a Gazdaság- és Településfejlesztési Bizottság elnöke: 
 
Ismerteti a bizottság véleményét, mely szerint elfogadásra javasolják a rendelet-tervezetet. 
 
 
  
 
 
Dr. Dézsi Csaba Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke: 
 
Egyhangúlag elfogadásra javasolják a rendelet-tervezetet. 
 
 
 
  
 
Hargitai Imre Művelődési és Közoktatási B. tagja: 
 
Ismerteti a bizottság véleményét, mely szerint elfogadásra javasolják a rendelet-tervezetet.  
 
 
  
 
 
Kérdés: nincs 
 
 
Hozzászólás: nincs 
 
 
  
 
 
Nógrádi Zoltán polgármester: 
 
Szavazásra bocsátja az önkormányzat l997. évi zárszámadására vonatkozó rendelet-tervezetet: 
 
  
 
- A Képviselő-testület egyhangú szavazattal - az elfogadás megfelel a minősített 
szótöbbségnek - megalkotja Mórahalom város Képviselő-testületének 5/1998. /IV. 10./ KT. 
sz. rendeletét az Önkormányzat l997. évi zárszámadásáról.  
 
A rendelet hiteles szövegét a jegyzőkönyv ..... sz. melléklete tartalmazza.  
 
 



  
 
  
 
  
 
- Az Önkormányzat l998. évi költségvetéséről szóló 3/1998. /III. l./ KT. sz. rendeletének 
módosítása 
 
 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
 
  
 
  
 
Hargitai Imre Ügyrendi Bizottság elnöke: 
 
 
A bizottság megvitatta a költségvetési rendelet módosítására vonatkozó rendelet-tervezetet, 
melyet törvényességi szempontból elfogadásra a képviselő-testületnek.  
 
 
  
 
 
Katona László a Pénzügyi Bizottság elnöke: 
 
Elmondja, hogy a bizottság elfogadásra javasolja a rendelet-tervezetet. 
 
 
  
 
 
Murányi György a Gazdaság- és Településfejlesztési . Bizottság elnöke: 
 
 
Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy a bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja a 
rendelet-tervezetet.  
 
 
  
 
 
Dr. Dézsi Csaba Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke: 
 
Egyhangúlag elfogadásra javasolják a rendelet-tervezetet. 



 
 
 
  
 
Hargitai Imre Művelődési és Közoktatási B. tagja: 
 
 
Ismerteti a bizottság véleményét, mely szerint elfogadásra javasolják a Képviselő-testületnek 
rendelet-tervezetet. 
 
 
  
 
 
Kérdés: nincs 
 
 
Hozzászólás: nincs 
 
 
  
 
  
 
 
Nógrádi Zoltán polgármester: 
 
 
Szavazásra bocsátja az önkormányzat l998. évi költségvetéséről szóló 3/1998. /III. l./ KT. sz. 
rendeletének módosítására vonatkozó rendelet-tervezetet: 
 
  
 
 
- A Képviselő-testület egyhangú szavazattal - az elfogadás megfelel a minősített 
szótöbbségnek - megalkotja Mórahalom város Képviselő-testületének 6/1998. /IV. 10./ KT. 
sz. rendeletét az Önkormányzat l998. évi költségvetéséről szóló 3/1998. /III. l./ KT. sz. 
rendeletének módosításáról. 
 
 
 
A rendelet hiteles szövegét a jegyzőkönyv ..... sz. melléklete tartalmazza.  
 
  
 
 
  
 
  



 
- Alapítványi támogatás átvétele és átadása  
 
 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
 
  
 
Katona László Pénzügyi Bizottság elnöke: 
 
A bizottság tagjai örvendetesnek tartják, hogy az Önkormányzat intézményei pályázatai 
támogatásban részesültek.  
 
 
Elfogadásra javasolják az előterjesztést.  
 
 
  
 
 
Kérdés: nincs 
 
 
 
Hozzászólás: nincs 
 
 
  
 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést. 
 
 
 
  
 
77/l998. /IV. 8./ Képviselő-testületi határozat: 
 
 
Tárgy: Alapítványi támogatás átvétele és átadása 
 
 
H a t á r o z a t  
 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete az l990. évi LXV. törvény 10. § d./ pontja alapján: 
 



 
l./ Mórahalom Közoktatásáért Közalapítvány 10 e Ft-os támogatást kap a településen működő 
helyi ROBINSON együttes kazetta kiadásának támogatására. 
 
 
2./ A Magyar Soros Alapítvány 60 e Ft-os támogatását elfogadja, és beépíti a Tóth Menyhért 
Városi Könyvtár és Közösségi Ház költségvetésébe. 
 
 
3./ A Magyar Soros Alapítvány 116 e Ft-os támogatását elfogadja, és a kiutalt 61 e Ft 
támogatást beépíti a Gondozási Központ költségvetésébe. 
 
 
4./ A Magyar Soros Alapítvány 766 e Ft-os támogatását elfogadja, és a kiutalt 344 e Ft 
támogatást beépíti a Móra Ferenc Általános Iskola és Szakiskola költségvetésébe. 
 
 
5./ A Wesselényi Miklós Nemzeti Ifjúsági és Szabadidősport az Egészséges Életmódért 
Alapítvány 60 e Ft-os támogatását elfogadja és beépíti a Móra Ferenc Általános Iskola és 
Szakiskola költségvetésébe.  
 
 
6./ A Csongrád Megyei Közoktatásért Alapitánytól 1.600 e Ft-os támogatását elfogadja, és 
beépíti a Móra Ferenc Általános Iskola és Szakiskola költségvetésébe.  
 
 
7./ Az Országos Foglalkoztatásért Közalapítványtól 1.113 e Ft-os támogatását elfogadja, és 
beépíti a Móra Ferenc Általános Iskola és Szakiskola költségvetésébe. 
 
 
  
 
Erről értesítést kap: 
 
l./ Nógrádi Zoltán polgármester 
 
2./ Szűcs Julianna, Tóth Menyhért Városi Könyvtár és Közösségi Ház vezetője 
 
3./ Szögi Lászlóné Gondozási Központ vezetője 
 
4./ Gyuris Péterné a Móra Ferenc Általános Iskola és Szakiskola igazgatója 
 
 
  
 
  
 
  
 
 



- A telekadóról szóló 11/1991. /XI. 28./ KT. sz. rendelet módosítása  
 
 
 
Előadó: Dr. Szántó Mária jegyző  
 
 
 
  
 
  
 
Hargitai Imre Ügyrendi Bizottság elnöke: 
 
 
A bizottság megvitatta a rendelet-tervezetet, melyet törvényességi szempontból elfogadásra 
javasol a Képviselő-testületnek.  
 
 
  
 
 
Katona László a Pénzügyi Bizottság elnöke: 
 
A bizottság megvitatta a telekadóról szóló önkormányzati rendelet módosítására vonatkozó 
rendelet-tervezetet, melyet elfogadásra javasol a testületnek.  
 
 
  
 
 
Murányi György a Gazdaság- és Településfejlesztési . Bizottság elnöke: 
 
Elmondja, hogy a bizottság is egyetért a telekadóról szóló rendelet módosításával. 
 
 
 
  
 
 
Kérdés: nincs 
 
 
Hozzászólás: nincs 
 
 
  
 
  
 



 
Nógrádi Zoltán polgármester: 
 
Szavazásra bocsátja a telekadóról szóló 11/1991. /XI. 28./ KT. sz. rendelet módosítására 
vonatkozó rendelet-tervezetet: 
 
  
 
- A Képviselő-testület egyhangú szavazattal - az elfogadás megfelel a minősített 
szótöbbségnek - megalkotja Mórahalom város Képviselő-testületének 7/1998. /IV. 16./ KT. 
sz. rendeletét a telekadóról szóló 11/1991. /XI. 28./ KT. sz. rendelet módosításáról. 
 
 
 
  
 
 
A rendelet hiteles szövegét a jegyzőkönyv ..... sz. melléklete tartalmazza.  
 
 
  
 
  
 
  
 
- A gyermekvédelmi ellátásokról szóló 18/1997. /XI. l2./ KT. sz. rendelet módosítására 
javaslat 
 
 
 
Előadó: Dr. Szántó Mária jegyző  
 
 
 
  
 
Hargitai Imre Ügyrendi Bizottság elnöke: 
 
 
A bizottság megvitatta a rendelet-tervezetet, melyet törvényességi szempontból elfogadásra 
javasol a Képviselő-testületnek.  
 
 
  
 
 
Dr.Dézsi Csaba Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke: 
 
Ismerteti a bizottság állásfoglalását, mely szerint elfogadásra javasolják a rendelet-tervezetet.  



 
 
  
 
 
Hargitai Imre Művelődési és Közoktatási Bizottság tagja: 
 
Elmondja, hogy a bizottsági tagok elfogadásra javasolják a rendelet-tervezetet. 
 
 
  
 
  
 
 
Kérdés: nincs 
 
 
Hozzászólás: nincs 
 
 
  
 
  
 
 
Nógrádi Zoltán polgármester: 
 
Szavazásra bocsátja a gyermekvédelmi ellátásokról szóló 18/1997. /XI. l2./ KT. sz. rendelet 
módosítására vonatkozó rendelet-tervezetet: 
 
  
 
  
 
- A Képviselő-testület egyhangú szavazattal - az elfogadás megfelel a minősített 
szótöbbségnek - megalkotja Mórahalom város Képviselő-testületének 8/1998. /IV. 16./ KT. 
sz. rendeletét a gyermekvédelmi ellátásokról szóló 18/1997. /XI. 12./ KT. sz. rendelet 
módosításáról 
 
 
 
  
 
 
A rendelet hiteles szövegét a jegyzőkönyv ..... sz. melléklete tartalmazza.  
 
  
 
 



- Családsegítő Szolgálat Működtetési és Szakmai Programja 
 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
 
  
 
 
Dr. Dézsi Csaba Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke: 
 
 
Elmondja, hogy a bizottsági ülésen részt vett a Családsegítő Szolgálat vezetője, aki a 
felmerült kérdésekre megadta a választ. Az anyagot jónak értékelték a bizottság tagjai, így 
elfogadásra javasolják a képviselő-testületnek.  
 
 
 
  
 
Kérdés: nincs 
 
 
Hozzászólás: nincs 
 
 
  
 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést. 
 
 
  
 
78/l998. /IV. 8./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Családsegítő Szolgálat Működtetési és Szakmai Programja 
 
H a t á r o z a t 
 
 
l./ Mórahalom város Képviselő-testülete az UNITED WAY Délmagyarország Szeged, 
Eszperantó u. l. és a Mórahalom város Képviselő-testülete által Családsegítő Szolgálat 
Mórahalmon történő működtetése tárgyában, l994. augusztus 29-én létrejött együttműködési 
megállapodást, a Megállapodás IV. pontja értelmében l998. december 31-ével felmondja.  
 
 
Határidő: Azonnal 
 



Felelős: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
  
 
2./ Mórahalom város Képviselő-testülete a Gondozási Központ Családsegítő Szolgálata által 
összeállított beszámolót elfogadja és az alábbi feladatok elvégzését írja elő: 
 
 
2.l. A Családsegítő Szolgálat által feltárt problémák közül prioritást élvez a tanyán élő 
családok életkörülményeinek javítása, az ott élő gyermekek egészségügyi és szociális 
ellátásának bővítése. Ennek érdekében készüljön beszámoló a tanyai családsegítés lehetséges 
programjairól, eszközrendszeréről és ezek önkormányzati támogatási igényéről.  
 
 
Határidő: 1998. szeptember 
 
Felelős: Szögi Lászlóné Gondozási Kp. vezetője 
 
 
2.2. A Családsegítő Szolgálat indítson programokat a családokban fellelhető devianciák 
kiküszöbölésére. Az egyén, valamint csoportterápiás ellátások programszerű megvalósítása 
érdekében kísérje figyelemmel a rendelkezésre álló pályázati felhívásokat.  
 
 
Határidő: folyamatos 
 
Beszámolásra: 1998. szeptember 
 
Felelős: Szögi Lászlóné Gondozási Kp. vezetője 
 
 
2.3. Az anyagi problémákkal küzdő családok átmeneti, illetve folyamatos segítése érdekében 
a Családsegítő Szolgálat tartson kapcsolatot a Polgármesteri Hivatal Igazgatási, valamint 
Szervezési és Jogi osztályával, a városi gyámhivatallal, illetve aktívan kapcsolódjon be az 
Egészségügyi és Szociális Bizottság munkájába. 
 
 
Határidő: folyamatos 
 
Beszámolásra: 1998. szeptember 
 
Felelős: Szögi Lászlóné Gondozási Kp. vezetője 
 
 
  
 
2.4. A munkanélküliség miatt hátrányos helyzetbe került családok segítése érdekében a 
Családsegítő Szolgálat szervezzen munkaerő-piaci érvényesülést elősegítő tréningeket, tartsa 
a kapcsolatot a Munkaügyi Kirendeltséggel, a Polgármesteri Hivatal közhasznú foglalkozást 



szervező szervezeti egységével, valamint az ipari park munkaerő ellátását szervező 
szakreferenssel.  
 
 
Határidő: folyamatos 
 
Beszámolásra 1998. szeptember 
 
Felelős: Szögi Lászlóné Gondozási Kp. vezetője 
 
 
  
 
2.5. A Családsegítő Szolgálat alakítson ki együttműködést a családorvosokkal, a szakorvosi 
ellátással, a szakosított szociális ellátást biztosító intézményekkel, oktatási intézményekkel, 
civil szervezetekkel. Az együttműködések területeiről félévente /először 1998. júniusában/ az 
Egészségügyi és Szociális Bizottság bevonásával szervezzen szakmai tanácskozást.  
 
 
Határidő: 1998. június 
 
Felelős: Szögi Lászlóné Gondozási Kp. vezetője 
 
 
 
2.6. A Gondozási Központ Családsegítő Szolgálata készítsen éves munkatervet és 
rendezvénytervet, valamint ezzel összefüggésben költségtervet tárgyév december 31-ig. Az 
elkészített munkatervet a Gondozási Központ vezetője a Polgármesteri Hivatal Igazgatási 
Osztályának vezetőjével folytatott egyeztetést követően hagyja jóvá, a költségtervet a 
Gondozási Központ költségvetési tervtárgyalásán ismertetni kell.  
 
 
Határidő: 1999. január 
 
Felelős: Szögi Lászlóné Gondozási Kp. vezetője 
 
 
  
 
Erről értesítést kap: 
 
l./ 1. pontról: UNITED WAY DM Alapítvány, Szeged 
 
2./ Gondozási Központ vezetője 
 
  
 
  
 
 



- Beszámoló a MÓRAÉP KHT. l997. évi gazdasági tevékenységéről 
 
- Jelentés a MÓRAÉP KHT. Felügyelő Bizottsága l997.évi tevékenységéről 
 
 
Előadó: Dobó József ügyvezető igazgató 
 
Előadó: Busa Imre a bizottság elnöke 
 
 
 
  
 
  
 
  
 
 
Katona László a Pénzügyi Bizottság elnöke: 
 
Elmondja, hogy a bizottság megvitatta az anyagokat. A Kht. negatív eredményére vonatkozó 
magyarázatot a bizottság tagjai elfogadták, így azt elfogadásra javasolják a képviselő-
testületnek.  
 
 
  
 
 
Murányi György a Gazdaság- és Településfejlesztési . Bizottság elnöke: 
 
A bizottság tagjai is megállapították, hogy a Kht. l997. évi gazdálkodása veszteségesnek 
minősíthető. A Kht. elmúlt évi tevékenysége igen sokrétű volt. A felvállalt munkákat jó 
minőségben, közmegelégedésre látták el. Úgy érzik a Kht. kezdi betölteni szerepét.  
 
 
 
  
 
Kérdés: nincs 
 
 
  
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Vass István könyvvizsgáló: 
 
 
Elmondja, hogy Kht. által felvállalt feladatok száma ugrásszerűen megnőtt. A veszteséges 
gazdálkodás ellenére a Kht-nak pénzügyi gondjai nem voltak. Az önkormányzati támogatás 



lehetővé teszi, hogy a Kht. megalapozza tőkéjét, amely biztosítja az előrelépés lehetőségét az 
l998-as l999-es évre. 
 
 
  
 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést. 
 
 
  
 
79/l998. /IV. 8./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Beszámoló a MÓRAÉP KHT. l997. évi gazdasági tevékenységéről 
 
H a t á r o z a t 
 
l./ Mórahalom város Képviselő-testülete a mellékelt a MÓRAÉP KHT. l997. évi 
gazdálkodásáról készült könyvvizsgálói jelentést megtárgyalta és elfogadta. A MÓRAÉP 
KHT. l997. évi gazdasági évről szóló beszámolóját megtárgyalta és a KHT. Alapító 
Okiratának VI. fejezet l/a. pontja alapján 10.420 e Ft mérlegfőösszeggel 6.721 e Ft saját tőke 
összeggel - 185 e Ft mérleg szerinti eredménnyel elfogadta. 
 
2./ A Képviselő-testület felhívja az ügyvezető igazgató figyelmét, hogy az l998. évi gazdasági 
évben a gazdálkodást körülményeit úgy alakítsa, hogy az l997. évi veszteséget kompenzálva a 
Kht tevékenységének mutatói kedvezőbb tendenciát mutassanak.  
 
 
3./ A Kht. városüzemeltetési és vállalkozási tevékenysége között teremtse meg a megfelelő 
egyensúlyt a személyi és tárgyi feltételek tekintetében egyaránt.  
 
 
4./ Az l997. évben megkezdett szakmai képzést tovább kell folytatni annak érdekében, hogy a 
Kht feladatait egyre magasabb szakmai szinten tudja ellátni.  
 
 
5./ A városüzemeltetésen belül a bel- és külterületi utak karbantartása, műszaki állapotának 
megőrzése érdekében fokozott figyelmet fordítson az ehhez szükséges gépek beszerzésére. 
 
 
Felelős: Dobó József ügyvezető igazgató 
 
Határidő: l999. áprilisi kt. ülés 
 
 
Erről értesítést kap: 
 
l./ Dobó József ügyvezető igazgató 
 



 
  
 
  
 
 
- Könyvvizsgálói megbízatás 
 
 
Előadó: Dobó József ügyvezető igazgató 
 
 
 
  
 
  
 
Katona László Pénzügyi Bizottság elnöke: 
 
 
Elmondja, hogy a bizottság az előterjesztést elfogadásra javasolja a testületnek. 
 
 
  
 
 
Kérdés: nincs 
 
 
Hozzászólás: nincs 
 
 
  
 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést. 
 
 
  
 
  
 
80/l998. /IV. 8./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Könyvvizsgálói megbízatás 
 
H a t á r o z a t 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete hozzájárul, hogy a MÓRAÉP KHT. ügyvezető 
igazgatója a MÓRAÉP KHT. és Vass István között l997. érvre kötött megbízási szerződést 



meghosszabbítsa l998. december 3l-ig. Az l998. évre szóló megbízatást úgy kell megkötni, 
hogy az a gazdasági évre szóljon és annak a könyvvizsgálói jelentéssel való lezárásáig tartson. 
A Képviselő-testület hozzájárul, hogy Vass István könyvvizsgálói bére 20.000,- Ft + ÁFA/hó 
összegben kerüljön megállapításra.  
 
 
Felelős: MÓRAÉP KHT. ügyvezető igazgatója 
 
 
Határidő: azonnal 
 
 
A határozat végrehajtásáról a képviselő-testület nem kér jelentést. 
 
 
Erről értesítést kap: 
 
l./ MÓRAÉP KHT. ügyvezető igazgatója 
 
 
  
 
  
 
  
 
 
- Dobó József a MÓRAÉP Kht. ügyvezető igazgatója hozzájárul díjazásának nyilvános ülésen 
történő tárgyalásához.  
 
 
 
  
 
- MÓRAÉP KHT. ügyvezetőjének díjazása 
 
 
 
Előadó: Dobó József ügyvezető igazgató 
 
 
 
  
 
Katona László Pénzügyi Bizottság elnöke: 
 
Ismerteti a bizottság állásfoglalását, mely szerint elfogadásra javasolják az előterjesztést.  
 
 
  



 
 
Kérdés: nincs 
 
 
Hozzászólás: nincs 
 
 
  
 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést. 
 
 
  
 
81/l998. /IV. 8./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: MÓRAÉP KHT. ügyvezetőjének díjazása 
 
H a t á r o z a t 
 
 
Mórahalom Város Képviselő testülete a MÓRAÉP Közhasznú Társaság Alapító Okirat VI. 1. 
c./ pontja alapján Dobó József ügyvezető igazgató díjazását 1998. február 1-től 81.000,- Ft/hó 
összegben állapítja meg. 
 
 
Felelős: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
Határidő: azonnal 
 
 
A határozat végrehajtásáról a Képviselőtestület jelentést nem kér. 
 
 
Erről értesítést kap: 
 
1. Dobó József ügyvezető igazgató 
 
2. Nógrádi Zoltán polgármester 
 
3. Irattár 
 
 
  
 
 
- Zsombói tulajdonrész megvásárlása Mórahalom, Kölcsey u. 2. sz. alatti ingatlanból 
 



 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
  
 
 
Katona László Pénzügyi B. elnöke: 
 
Elmondja, hogy biztosított a tulajdonrész megvásárlásának fedezete, így javasolják a 
határozati javaslat elfogadását.  
 
 
Murányi György Gazd. és Településf. B. elnöke: 
 
Ismerteti a bizottság állásfoglalását, mely szerint elfogadásra javasolják az előterjesztést.  
 
 
Kérdés: nincs 
 
 
Hozzászólás: nincs 
 
  
 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést. 
 
 
82/1998. /IV. 8./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Zsombói tulajdonrész megvásárlása Mórahalom, Kölcsey u. 2. sz. alatti ingatlanból 
 
H a t á r o z a t: 
 
1. Mórahalom város Képviselőtestülete az alábbi szempontokat figyelembevéve: 
 
- önkormányzati ingatlan vagyon növelése, 
 
- a térségi kapcsolatok erősítése,  
 
- a Mórahalmi központi épület tulajdoni viszonyainak egyszerűsítése, 
 
- a folyamatban lévő felújítás pénzügyi elszámolása megkönnyítése céljából,  
 
 
kinyilvánítja, hogy a kilépő Zsombó Önkormányzatának a Térségi Vizmű-üzemeltetési 
Intézményben meglévő vagyonrészét, (a Mórahalom 827/4, hrsz-ú telephely megjelölésű 
2445 m2 területű ingatlan 182/2445-öd eszmei hányadából 47/2445 eszmei hányadot) -



vagyonarányának megfelelően - 244.278,- Ft +31.146,- Ft áfa vételár ellenében kivásárolja, 
egyúttal az erről készülő szerződés megkötésére, és aláírására a polgármestert felhatalmazza. 
 
Határidő: 1998. júniusi Kt. 
 
Felelős: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
2. A Képviselőtestület utasítja a Térségi Vizmű-üzemeltetési Intézmény Igazgatóját, hogy a 
változásokat a TVI együttműködési megállapodásában vezesse át és a módosítást terjessze a 
tulajdonos képviselőtestületek elé. 
 
Határidő: 1998. június Kt. 
 
Felelős: Kiss István TVI igazgatója 
 
Erről értesítést kap: 
 
1. Nógrádi Zoltán polgármester 
 
2. Kiss István TVI igazgatója 
 
  
 
 
- Javaslat az 1998. évi Munkaterv módosítására 
 
 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
  
 
 
Hargitai Imre Ügyrendi Bizottság elnöke: 
 
 
Ismerteti a bizottság állásfoglalását, mely szerint elfogadásra javasolják az előterjesztést. 
 
  
 
 
Katona László Pénzügyi Bizottság elnöke: 
 
 
Elmondja, hogy a bizottság megvitatta az előterjesztést, melyet a határozati javaslattal együtt 
elfogadásra javasolnak. 
 
  
 



 
Murányi György Gazd. és Településf. B. elnöke: 
 
 
A bizottság tagjai az előterjesztést megvitatták és azt elfogadásra javasolják a képviselő-
testületnek. 
 
 
  
 
Dr. Dézsi Csaba Egészségügyi és Szoc. B. elnöke: 
 
 
Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy elfogadásra javasolják az előterjesztést. 
 
  
 
 
Hargitai Imre Művelődési és Közokt. B. tagja: 
 
 
Ismerteti a bizottság állásfoglalását, mely szerint elfogadásra javasolják az előterjesztést. 
 
  
 
 
Kérdés: nincs 
 
 
Hozzászólás: nincs 
 
  
 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést.  
 
  
 
 
83/l998. /IV. 8./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Javaslat az 1998. évi Munkaterv módosítására 
 
H a t á r o z a t 
 
 
  
 
A Képviselő-testület 1998. évi Munkatervét az alábbiak szerint módosítja: az "Összevont 
Rendezési Terv módosítása" és a "Környezetvédelmi Program elfogadása" tárgyú 1. és 2. sz. 



napirend tárgyalását 1998. június 30-ról elhalasztja 1998. augusztus 25-re, valamint a Tóth 
Menyhért Városi Könyvtár és Közösségi Ház intézményvezetői beszámolóját 1998. júniusi 
soros ülésének l. napirendi pontként tárgyalja. 
 
 
Határidő: 1998. júniusi kt. ülés 
 
Felelős: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
Erről értesítést kap: 
 
1. Nógrádi Zoltán polgármester 
 
  
 
 
- Szemétszállító konténer kihelyezése 
 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
  
 
 
Murányi György Gazdaság- és Településf. B. elnöke: 
 
 
A bizottság tagjai örülnek annak, hogy a kihelyezett szemétszállító konténerek száma nő a 
településen. Támogatják az előterjesztés és a határozati javaslat elfogadását. 
 
Tájékoztatásként elmondja, hogy folyamatosak az egyeztetések a lakossággal az igényelt 
szemétszállító konténerek kihelyezésével kapcsolatban. 
 
  
 
- A napirenddel kapcsolatban kérdést tesz fel Katona László képviselő, melyre a választ 
Nógrádi Zoltán polgármester megadja.  
 
 
Hozzászólás: nincs 
 
  
 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést. 
 
  
 
 



84/l998. /IV. 8./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Szemétszállító konténer kihelyezése 
 
H a t á r o z a t 
 
 
Mórahalom Város Képviselő testülete utasítja a MÓRAÉP Kht ügyvezető igazgatóját, hogy 5 
m3-es háztartási szilárdhulladék elhelyezésére alkalmas konténereket az alábbi pontokon 
helyezze el:  
 
Dobó utca, Zrínyi utca sarok 
 
Nyár utca, Dankó utca sarok 
 
Bástya sor, Felszabadulás út sarok 
 
 
Arató utca, Petőfi utca sarok 
 
Gyepsor utca Szegedi út felőli vége 
 
Mező utca közepe 
 
Szőlő utca közepe 
 
Dózsa György utca közepe 
 
 
Béke utca Munkácsy utca felőli vége 
 
Kertész utca Béke utca felőli vége 
 
Rákóczi tér déli oldala 
 
Iskola utca közepe 
 
 
Szegfű utca, Május l utca sarok 
 
Felelős: Dobó József ügyvezető igazgató 
 
Határidő: azonnal 
 
A határozat végrehajtásáról a Képviselő-testület jelentést nem kér. 
 
Erről értesítést kap: 
 
1. Móraép Kht. ügyvezető igazgatója 
 



2. Irattár 
 
  
 
 
- Önjáró földgyalu vásárlására külterületi útjavításokhoz  
 
céljellegű decentralizált támogatás kérése 
 
 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
  
 
 
  
 
Nógrádi Zoltán polgármester: 
 
Javasolja a határozati javaslat l. pontjának kiegészítését az alábbiak szerint: 
 
"Mórahalom város Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 8. 
§. /4/ bekezdésében foglalt feladatai végrehajtása érdekében szükségesnek tartja az útjavítások 
érdekében önjáró útgyalu beszerzését. Az 1998-ban megvalósuló beruházás összköltsége 
7.000 eFt. 
 
 
A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy a megvalósuló fejlesztésre 4.900 eFt céljellegű 
decentralizált támogatásra a polgármester pályázatot nyújtson be a Csongrád Megyei 
Területfejlesztési Tanácshoz. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a 
szükséges nyilatkozatokat tegye meg, beleértve az azonnal beszedési megbízásra vonatkozó 
nyilatkozatot is. A Képviselő-testület saját forrásként 2.100 eFt-ot biztosított az önkormányzat 
1998. évi költségvetéséről 3/1998. /III. 1./ Kt. sz. rendeletében." 
 
 
  
 
 
Katona László Pénzügyi B. elnöke: 
 
 
Ismerteti a bizottság javaslatát, mely szerint elfogadásra javasolják az előterjesztést a 
kiegészített határozati javaslattal együtt.  
 
  
 
 
Murányi György Gazd. és Településf. B. elnöke 



 
 
Elmondja, hogy a bizottság megvitatta az előterjesztést és határozati javaslatot, melyet a 
polgármesteri kiegészítéssel együtt elfogadásra javasol. 
 
  
 
 
Kérdés: nincs 
 
 
Hozzászólás: nincs 
 
  
 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést. 
 
  
 
 
85/l998. /IV. 8./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Önjáró földgyalu vásárlására külterületi útjavításokhoz céljellegű  
 
decentralizált támogatás igénylése 
 
H a t á r o z a t 
 
1./ Mórahalom város Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 
8. §. /4/ bekezdésében foglalt feladatai végrehajtása érdekében szükségesnek tartja az 
útjavítások érdekében önjáró útgyalu beszerzését. Az 1998-ban megvalósuló beruházás 
összköltsége 7.000 eFt. 
 
A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy a megvalósuló fejlesztésre 4.900 eFt céljellegű 
decentralizált támogatásra a polgármester pályázatot nyújtson be a Csongrád Megyei 
Területfejlesztési Tanácshoz. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a 
szükséges nyilatkozatokat tegye meg, beleértve az azonnal beszedési megbízásra vonatkozó 
nyilatkozatot is. A Képviselő-testület saját forrásként 2.100 eFt-ot biztosított az önkormányzat 
1998. évi költségvetéséről 3/1998. /III. 1./ Kt. sz. rendeletében. 
 
 
2./ A Képviselő-testület felhívja a jegyző figyelmét, hogy sikeres pályázat esetén az 
önkormányzat 1998. évi költségvetési rendeletébe a fenti pályázaton nyert összeget építse be, 
és készítse elő a rendelet módosítást.  
 
 
Felelős:  
 
1. pont Nógrádi Zoltán polgármester 



 
2. pont Dr. Szántó Mária jegyző 
 
 
Határidő:  
 
Benyújtásra: 1998. április 17. 
 
Beszámolásra: 1998. júniusi kt.  
 
 
Erről értesítést kap: 
 
1./ Nógrádi Zoltán polgármester 
 
2./ Dr. Szántó Mária jegyző 
 
 
  
 
  
 
  
 
 
- Szociális foglalkoztatáshoz kapcsolódó fejlesztéshez területi  
 
kiegyenlítő támogatás igénylése 
 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
  
 
  
 
 
Nógrádi Zoltán polgármester: 
 
Javasolja a határozati javaslat l. pontjának kiegészítését az alábbiak szerint: 
 
1. Mórahalom város Képviselő-testülete - összhangban a Képviselő-testület szociális 
foglalkoztatás terén folyamatban lévő programjai végrehajtásával - szükségesnek tartja a 
szociális foglalkoztatás érdekében gépjármű beszerzését. Az 1998-ban megvalósuló beruházás 
összköltsége 8.525 eFt. 
 
 
A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy a megvalósuló fejlesztésre 5.967 eFt területi 
kiegyenlítési támogatásra a polgármester pályázatot nyújtson be a Csongrád Megyei 



Területfejlesztési Tanácshoz. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a 
szükséges nyilatkozatokat tegye meg, beleértve az azonnal beszedési megbízásra vonatkozó 
nyilatkozatot is. A Képviselő-testület saját forrásként 2.558 eFt-ot biztosit. 
 
 
  
 
 
Katona László Pénzügyi B. elnöke: 
 
Ismerteti a bizottság javaslatát, mely szerint elfogadásra javasolják az előterjesztést a 
kiegészített határozati javaslattal együtt, hiszen biztosított a forrás a gépjármű beszerzésére.  
 
  
 
 
Murányi György Gazd. és Településf. B. elnöke 
 
 
Elmondja, hogy a bizottság megvitatta az előterjesztést és határozati javaslatot, melyet a 
polgármesteri kiegészítéssel együtt elfogadásra javasol. 
 
A bizottság szükségesnek tartja - az önkormányzat anyagi lehetőségeihez mérten - egy 30 
férőhelyes jármű beszerzését is. 
 
 
  
 
Dr. Dézsi Csaba Egészségügyi és Szoc. B. elnöke 
 
Tájékoztatja a testületet arról, hogy a bizottság is megvitatta az anyagot, melyet a módosított 
határozati javaslattal együtt elfogadásra javasol a Képviselő-testületnek. 
 
  
 
 
Kérdés: nincs 
 
 
Hozzászólás: nincs 
 
  
 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést. 
 
  
 
 
86/1998. /IV. 8./ Képviselő-testületi határozat: 



 
Tárgy: Szociális foglalkoztatáshoz kapcsolódó fejlesztéshez 
 
területi kiegyenlítő támogatás igénylése 
 
H a t á r o z a t: 
 
1. Mórahalom város Képviselő-testülete - összhangban a Képviselő-testület szociális 
foglalkoztatás terén folyamatban lévő programjai végrehajtásával - szükségesnek tartja a 
szociális foglalkoztatás érdekében gépjármű beszerzését. Az 1998-ban megvalósuló beruházás 
összköltsége 8.525 eFt. 
 
A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy a megvalósuló fejlesztésre 5.967 eFt területi 
kiegyenlítési támogatásra a polgármester pályázatot nyújtson be a Csongrád Megyei 
Területfejlesztési Tanácshoz. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a 
szükséges nyilatkozatokat tegye meg, beleértve az azonnal beszedési megbízásra vonatkozó 
nyilatkozatot is. A Képviselő-testület saját forrásként 2.558 eFt-ot biztosit. 
 
 
2. A Képviselő-testület felhívja a jegyző figyelmét, hogy sikeres pályázat esetén az 
önkormányzat 1998. évi költségvetési rendeletébe a fenti összeget a pályázati célra építse be, 
és készítse elő a rendelet módosítást.  
 
 
  
 
Felelős:  
 
1. pont Nógrádi Zoltán polgármester 
 
2. pont Dr. Szántó Mária jegyző 
 
 
Határidő:  
 
Benyújtásra: 1998. április 17. 
 
Beszámolásra: 1998. júniusi kt.  
 
 
Erről értesítést kap: 
 
1./ Nógrádi Zoltán polgármester 
 
2./ Dr. Szántó Mária jegyző 
 
 
  
 
  



 
  
 
 
- Pályázati önrész vállalás MTT területi kiegyenlítő pályázathoz  
 
Ipari Park külső, belső útépítés 
 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
  
 
  
 
 
Katona László Pénzügyi B. elnöke: 
 
Elmondja, hogy a bizottság támogatja a pályázat benyújtását, hiszen a forrás biztosított. 
 
 
 
Murányi György Gazd. és Településf. B. elnöke 
 
 
Ismerteti a bizottsági tagok állásfoglalását, mely szerint elfogadásra javasolják az 
előterjesztést.  
 
  
 
 
Kérdés: nincs 
 
 
Hozzászólás: nincs 
 
  
 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést. 
 
  
 
 
87/1998. /IV. 8./ Képviselő-testületi határozat 
 
Tárgy: Pályázati önrész vállalás MTT területi kiegyenlítő pályázathoz  
 
Ipari Park külső, belső útépítés 



 
H a t á r o z a t: 
 
  
 
1. Mórahalom Város Képviselőtestülete egyetért a Mórahalom, Agrár-Ipari Park 
infrastrukturális fejlesztését (útépítés) célzó beruházás megvalósításával, valamint a Csongrád 
Megyei Területfejlesztési Tanács által kiírt 1998. I. félévi területi kiegyenlítést szolgáló 
pályázat 69.115,- eFt összköltséggel történő benyújtásával, 1998. évre 50.640,- eFt, 1999-re 
18.475,- eFt-ot ütemezve, amelyhez 27.592,- eFt kiegészítő forrás biztosítását igényli. Az 
igényelt támogatás 1998. évre 20.202,- eFt, 1999. évre 7.390,- eFt. A megvalósításhoz 
szükséges 13.823,- eFt önrészt biztosítja. 
 
 
  
 
2. A Képviselőtestület a pályázathoz az Önkormányzat 1998. évi költségvetéséről szóló 
3/1998. (III.01.) Kt. sz. rendeletében 1998-ra 10.128,- eFt önrészt, 1999-re 3.695,- eFt önrészt 
a pályázatban szereplő megvalósításhoz biztosítja. 
 
 
3. A Képviselőtestület felhívja a Polgármester figyelmét a pályázat elkészítésére, a szükséges 
nyilatkozatok megtételére - beleértve az azonnali beszedési megbízásra vonatkozó 
nyilatkozatot is - és a pályázat benyújtására. 
 
 
4. A Képviselőtestület felhívja a Jegyző figyelmét, hogy sikeres pályázat esetén a nyert 
támogatást a pályázatban szereplő megosztás szerint az Önkormányzat 1998-1999. évi 
költségvetésébe építse be. 
 
A Képviselőtestület a határozat végrehajtásáról az 1998. júniusi képviselőtestület ülésre 
írásban jelentést kér. 
 
Határidő: 3./ pályázat benyújtására 1998. április 17. 
 
4./ az 1998. évi költségvetési rendeletet módosító kt. ülés 
 
Felelős: 3. pontra Nógrádi Zoltán polgármester 
 
4. pontra Dr. Szántó Mária jegyző 
 
Erről értesítést kap: 
 
1. Nógrádi Zoltán polgármester 
 
2. Dr. Szántó Mária jegyző 
 
  
 
  



 
 
- Mórahalom, Szegedi út gyalog- és kerékpárút építés költségeinek 
 
kötelezettségvállalása a Csongrád Megyei Területfejlesztési Tanács pályázatához 
 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
  
 
  
 
  
 
 
Katona László Pénzügyi B. elnöke: 
 
Elmondja, hogy a bizottság támogatja a pályázat benyújtását, hiszen a forrás biztosított. 
 
  
 
 
 
Murányi György Gazd. és Településf. B. elnöke 
 
 
Ismerteti a bizottsági tagok állásfoglalását, mely szerint elfogadásra javasolják az 
előterjesztést.  
 
  
 
  
 
 
Kérdés: nincs 
 
 
Hozzászólás: nincs 
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  



 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést. 
 
  
 
 
88/1998. /IV. 8./ Képviselő-testületi határozat 
 
Tárgy: Mórahalom, Szegedi út gyalog- és kerékpárút építés költségeinek 
 
kötelezettségvállalása a Csongrád Megyei Területfejlesztési Tanács pályázatához 
 
H a t á r o z a t: 
 
  



 
1. Mórahalom Város Képviselő-testülete egyetért a Mórahalom, Szegedi út gyalog- és 
kerékpárút kiépítésének pályáztatásával a Csongrád Megyei Területfejlesztési Tanács által 
kiírt 1998. évi pályázaton 30.000 e Ft öszköltséggel történő benyujtásával. 
 
A pályázat elnyerése esetén 1998. évi költségvetéséből biztosítja a megvalósításhoz szükséges 
6.000,- eFt -ot. 
 
 
2. A Képviselő-testület felhívja a Polgármester figyelmét a pályázat elkészítésére, a szükséges 
nyilatkozatok megtételére - beleértve az azonnali beszedési megbízásra vonatkozó 
nyilatkozatot is - és a pályázat benyújtására. 
 
 
3. A Képviselőtestület felhívja a Jegyző figyelmét, hogy sikeres pályázat esetén a vállalt 
önrészt, 6.000,- eFt-ot az Önkormányzat az 1998. évi költségvetésébe építse be. 
 
 
A Képviselő-testület a határozat végrehajtásáról az 1998. júniusi képviselőtestületi ülésre 
írásban jelentést kér. 
 
Határidő: 2./ pályázat benyújtására 1998. április 17. 
 
3./ az l998. évi költségvetési rendeletet módosító kt. ülés 
 
Beszámolásra: l998. júniusi kt. ülés 
 
Felelős: 2./ Nógrádi Zoltán polgármester 
 
3./ Dr. Szántó Mária jegyző 
 
Erről értesítést kap: 
 
1. Nógrádi Zoltán polgármester 
 
2. Dr. Szántó Mária jegyző 
 
 
  
 
  
 
  
 
 
- A közhasznú szervezetekről szóló 1997. évi CLVI. tv. végrehajtása 
 
 
 
Előadó: Dr. Szántó Mária jegyző 



 
 
  
 
 
Hargitai Imre Ügyrendi Bizottság elnöke:  
 
Ismerteti a bizottság állásfoglalását, mely szerint elfogadásra javasolják az előterjesztést.  
 
 
  
 
 
Kérdés: nincs 
 
 
Hozzászólás: nincs 
 
 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést.  
 
 
  
 
 
89/1998. /IV. 8./ Képviselő-testületi határozat: 
 
 
Tárgy: A közhasznú szervezetekről szóló l997. évi CLVI. tv. végrehajtása 
 
 
 
 
H a t á r o z a t 
 
 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete az általa alapított Egészséges Mórahalomért 
Közalapítvány, a Mórahalmi Önvédelmi Csoport Közalapítvány, a Mórahalom Közoktatásáért 
Közalapítvány és a Móraép Városüzemeltetési Szolgáltató és Kereskedelmi Kht. alapító 
okiratainak felülvizsgálatát szükségesnek és a közhasznú szervezetekről szóló 1997. évi CLVI 
tv. értelmében indokoltnak tartja. Ennek végrehajtása érdekében utasítja a polgármestert, hogy 
az alapító okiratok felülvizsgálatáról gondoskodjon és elfogadásra a képviselő-testület elé 
terjessze.  
 
 
 
Felelős: Nógrádi Zoltán polgármester 
 



 
 
Határidő: 1998. májusi kt. ülés 
 
 
 
Erről értesitést kap: 
 
1./ Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
  
 
  
 
- Pályázati önrész vállalás MTT pályázathoz Ipari Park  
 
infrastruktúra fejlesztés, elektromos hálózat bővítés 
 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
  
 
Katona László Pénzügyi B. elnöke: 
 
 
Elmondja, hogy a bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést. 
 
  
 
  
 
 
Murányi György Gazd. és Településf. B. elnöke 
 
 
Ismerteti a bizottság véleményét, mely szerint elfogadásra javasolják az előterjesztést. 
 
  
 
 
Kérdés: nincs 
 
 
Hozzászólás: nincs 
 
  
 



 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést. 
 
  
 
 
90/1998. /IV. 8./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Pályázati önrész vállalás MTT pályázathoz  
 
Ipari Park infrastruktúra fejlesztés, elektromos hálózat bővítés 
 
H a t á r o z a t: 
 
  
 
1. Mórahalom Város Képviselőtestülete egyetért a Mórahalom, Agrár-Ipari Park 
infrastrukturális fejlesztéseként elektromos hálózat bővítését célzó beruházás 
megvalósításával, valamint a Csongrád Megyei Területfejlesztési Tanács által kiírt 1998. I. 
félévi területfejlesztési célelőirányzat - 14.850,- eFt összköltségű, 742,- eFt kiegészítő forrás 
biztosítását célzó - pályázat benyújtásával. 
 
 
2. A Képviselőtestület az Önkormányzat 1998. évi költségvetéséről szóló 3/1998. (III.01.) Kt. 
sz. rendeletében biztosítja a megvalósításhoz szükséges 6.684,- eFt összegű saját erőt. 
 
 
3. A Képviselőtestület felhívja a Polgármester figyelmét a pályázat elkészítésére, a szükséges 
nyilatkozatok megtételére, beleértve az azonnali beszedési megbízásra vonatkozó 
nyilatkozatot is, és a pályázat benyújtására. 
 
 
4. A Képviselőtestület felhívja a Jegyző figyelmét, hogy sikeres pályázat esetén a pályázaton 
elnyert támogatást az Önkormányzat az 1998. évi költségvetésébe építse be. 
 
5. A Képviselőtestület jelzálogfedezetként a Mórahalom, 1666 és 1667 hrsz-ú területeit 
biztosítja. 
 
A Képviselőtestület a határozat végrehajtásáról az 1998. júniusi képviselőtestület ülésre 
írásban jelentést kér. 
 
Határidő: 3./ pályázat benyújtására 1998. április 17. 
 
4./ az 1998. évi költségvetési rendeletet módosító kt. ülés 
 
Felelős: 3. pontra Nógrádi Zoltán polgármester 
 
4. pontra Dr. Szántó Mária jegyző 
 
Erről értesítést kap: 



 
1. Nógrádi Zoltán polgármester 
 
2. Dr. Szántó Mária jegyző 
 
  
 
  
 
 
- Pályázati önrész vállalás MTT területi kiegyenlítő pályázathoz Ipari Park  
 
infrastruktúra fejlesztés, elektromos hálózat bővítés 
 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
  
 
  
 
Katona László Pénzügyi B. elnöke: 
 
 
Elmondja, hogy a bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést. 
 
  
 
 
Murányi György Gazd. és Településf. B. elnöke 
 
 
Ismerteti a bizottság véleményét, mely szerint elfogadásra javasolják az előterjesztést. 
 
 
  
 
 
Kérdés: nincs 
 
 
Hozzászólás: nincs 
 
  
 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést. 
 
  



 
 
91/1998. /IV. 8./ Képviselő-testületi határozat: 
 
 
Tárgy: Pályázati önrész vállalás MTT területi kiegyenlítő pályázathoz Ipari Park  
 
 
infrastruktúra fejlesztés, elektromos hálózat bővítés 
 
H a t á r o z a t: 
 
  
 
 
1. Mórahalom Város Képviselőtestülete egyetért a Mórahalom, Agrár-Ipari Park 
infrastrukturális fejlesztését (elektromos hálózat bővítése) célzó beruházás megvalósításával, 
valamint a Csongrád Megyei Területfejlesztési Tanács által kiírt 1998. I. félévi területi 
kiegyenlítést szolgáló - 14.850,- eFt összköltségű, 4.456,- eFt kiegészítő forrás biztosítását 
célzó - pályázat benyújtásával. 
 
 
 
2. A Képviselőtestület az Önkormányzat 1998. évi költségvetéséről szóló 3/1998. (III.01.) Kt. 
sz. rendeletében biztosítja a megvalósításhoz szükséges 2.970,- eFt összegű saját erőt. 
 
 
3. A Képviselőtestület felhívja a Polgármester figyelmét a pályázat elkészítésére, a szükséges 
nyilatkozatok megtételére, beleértve az azonnali beszedési megbízásra vonatkozó 
nyilatkozatot is, és a pályázat benyújtására. 
 
 
 
4. A Képviselőtestület felhívja a Jegyző figyelmét, hogy sikeres pályázat esetén a pályázaton 
elnyert támogatást az Önkormányzat az 1998. évi költségvetésébe építse be. 
 
 
A Képviselőtestület a határozat végrehajtásáról az 1998. júniusi képviselőtestület ülésre 
írásban jelentést kér. 
 
  
 
 
Határidő: 3./ pályázat benyújtására 1998. április 17. 
 
4./ az 1998. évi költségvetési rendeletet módosító kt. ülés 
 
 
Felelős: 3. pontra Nógrádi Zoltán polgármester 
 



4. pontra Dr. Szántó Mária jegyző 
 
 
Erről értesítést kap: 
 
1. Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
2. Dr. Szántó Mária jegyző 
 
 
 
- Pályázati felhívás a Tóth Menyhért Városi Könyvtár és Közösségi Ház 
 
intézményvezetői állására 
 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
  
 
  
 
 
Hargitai Imre Ügyrendi B. elnöke 
 
 
Elmondja, hogy a bizottság törvényességi szempontból elfogadásra javasolja az előterjesztést. 
 
  
 
 
Hargitai Imre Művelődési és Közoktatási B. tagja: 
 
 
Ismerteti a bizottság véleményét, mely szerint elfogadásra javasolják az előterjesztést.  
 
  
 
 
Kérdés: nincs 
 
 
Hozzászólás: nincs 
 
  
 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést.  



 
  
 
 
92/1998. /IV. 8./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Pályázati felhívás a Tóth Menyhért Városi Könyvtár és Közösségi Ház 
 
intézményvezetői állására 
 
H a t á r o z a t: 
 
  
 
1./ Mórahalom Város Képviselőtestülete a kulturális javak védelméről és a muzeális 
intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. 
tv. 95.§ és a 150/1992.(XI.20.) Korm.sz. rend. 7.§ alapján az intézményvezetői állás 
betöltésére a következő pályázatot hirdeti meg. 
 
 
"Mórahalom város Képviselőtestülete pályázatot hirdet a Tóth Menyhért Városi Könyvtár és 
Közösségi Ház intézményvezetői állás betöltésére. 
 
 
Pályázati feltételek. 
 
-főiskolai könyvtárosi, közművelődési képzettség 
 
-legalább 10 éves szakmai gyakorlat 
 
-mórahalmi állandó lakóhely 
 
-büntetlen előélet 
 
 
Előnyben részesül: 
 
- 10 év vezetői gyakorlattal rendelkező pályázó 
 
 
A pályázathoz csatolni kell: 
 
-részletes szakmai önéletrajzot 
 
- a végzettséget tanúsító okirat másolatát 
 
-3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítványt 
 
- intézmény vezetésére vonatkozó vezetési tervet, szakmai programot 
 



 
Bérezés:a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. szerint. 
 
Vezetői pótlék: az illetményalap 225 %-a 
 
A pályázat benyújtásának határideje: a pályázat megjelenésétől számított 30 nap. 
 
 
A pályázat elbírálásának határideje: a pályázati határidő lejártát követő 30 nap. 
 
 
Az állás betölthető: 1998. július 1. 
 
 
A pályázatot Mórahalom város polgármesterénél kell benyújtani: 
 
6782 Mórahalom, Felszabadulás u. 34." 
 
 
A pályázatot a Művelődési és Közoktatási Minisztérium hivatalos lapjában, a Művelődési 
Közlönyben és a Mórahalmi Körkép havilapban kell megjelentetni. 
 
 
2./ A Képviselőtestület felhívja a polgármester figyelmét, hogy a pályázatnak a Művelődési 
Közlönyben és a Mórahalmi Körképben való megjelentetéséről gondoskodjon. 
 
 
Felelős: 
 
Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
Határidő: azonnal 
 
 
Erről értesítést kap: 
 
l./ Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
  
 
 
- Mozi épület és a hozzá tartozó helyiségek működtetése 
 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
  
 



 
Murányi György Gazd. és Településf. Bizottság elnöke: 
 
 
Ismerteti a bizottság állásfoglalását, mely szerint elfogadásra javasolják az előterjesztést. 
 
  
 
 
  
 
Hargitai Imre Művelődési Bizottság tagja: 
 
 
Elmondja, hogy a bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést. 
 
  
 
 
A napirenddel kapcsolatban kérdést tesz fel Katona László képviselő, melyre a választ 
Nógrádi Zoltán polgármester megadja.  
 
 
 
Hozzászólás: nincs 
 
  
 
- A Képviselő-testület az előterjesztést egyhangúlag elfogadja. 
 
  
 
 
93/1998. /IV. 8./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Mozi épülete és a hozzá tartozó helyiségek működtetése 
 
H a t á r o z a t: 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete a Tóth Menyhért Városi Könyvtár és Közösségi Ház 
keretében működő mozi és a hozzá tartozó helyiségek hasznosítására pályázatot ír ki, 
figyelembevéve, hogy a mozi működtetését továbbra is fenn kell tartani, illetve a mozihoz 
tartozó helyiségek közösségi célú hasznosítását meg kell oldani. Ennek érdekében: 
 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete felkéri a Polgármestert, hogy az alábbi hirdetést a 
Mórahalmi Körkép l998. áprilisi számában jelentesse meg.  
 
 



"Mórahalom város Önkormányzata pályázatot hirdet a MOZI épület és a hozzá csatolt 
helyiségek Mórahalom, Felszabadulás u. 25. többfunkciós működtetéséhez. 
 
 
Pályázhatnak különböző elképzelésekkel, hasznosítási tervekkel: 
 
 
 
magánszemélyek 
 
 
 
vállalkozók 
 
 
 
közösségek 
 
 
 
civil szervezetek 
 
 
 
Az Önkormányzat az épület kulturális jellegű funkciójához tárgyalás alapján támogatást nyújt. 
 
 
A pályázat beadásának helye: Mórahalom város Polgármestere Mórahalom, Felszabadulás u. 
34. 
 
 
Beadásának határideje: l998. május 30. 
 
 
Elbírálás: l998. június l5." 
 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
Erről értesítést kap: 
 
l./ Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
  
 
  



 
 
- Szavazatszámláló Bizottságok megválasztása 
 
 
 
Előadó: Dr. Szántó Mária jegyző 
 
 
  
 
Hargitai Imre Ügyrendi Bizottság elnöke: 
 
 
Elmondja, hogy a bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést. 
 
 
  
 
Kérdés: nincs 
 
 
Hozzászólás: nincs 
 
  
 
 
- A Képviselő-testület az előterjesztést egyhangúlag elfogadja. 
 
  
 
 
94/1998. /IV. 8./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Szavazatszámláló Bizottságok megválasztása 
 
H a t á r o z a t 
 
  
 
Mórahalom város Képviselő-testülete az 1997. évi C. törvény 23. §. /1/ bekezdése, valamint 
az 5/1998. /II. 6./ BM. sz. r. alapján a szavazatszámláló bizottságok tagjait és póttagjait az 1. 
sz. mellékletben foglaltak szerint megválasztja.  
 
 
Az országgyűlési képviselők választásáról szóló 1989. évi XXXIV. törvény 30. § /8/ 
bekezdése értelmében a Képviselő-testület által választott szavazatszámláló bizottsági tagok 
megbízása az országgyűlési képviselők következő választása kitűzésének napjáig szól.  
 
 



  
 
Erről értesítést kap: 
 
1./ Szavazatszámláló bizottsági tagok és póttagok 
 
2./ Mórahalom város Polgármestere 
 
3./ Választási Iroda helyben 
 
 
  
 
  
 
  
 
 
- Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása együttműködési 
 
megállapodásának és alapit okiratának felülvizsgálata 
 
 
 
Előadó: Dr. Szántó Mária jegyző 
 
 
  
 
Hargitai Imre Ügyrendi Bizottság elnöke: 
 
 
Elmondja, hogy a bizottság törvényességi szempontból elfogadásra javasolja az előterjesztést. 
 
 
  
 
Kérdés: nincs 
 
 
Hozzászólás: nincs 
 
  
 
 
- A Képviselő-testület az előterjesztést egyhangúlag elfogadja. 
 
  
 
  



 
  
 
 
95/1998. /IV. 8./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása 
 
együttműködési megállapodásának és alapit okiratának felülvizsgálata 
 
H a t á r o z a t 
 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok társulásairól és 
együttműködéséről szóló 1997. évi CXXXV. tv. 21. §. /2/ bekezdésének megfelelően 
felülvizsgálta és elfogadja a Homokháti Önkormányzatok Kistérségi Területfejlesztési 
Társulásának a határozat mellékletét képező együttműködési megállapodását és alapit 
okiratát, egyben felhatalmazza a polgármestert annak aláírására Mórahalom város Képviselő-
testülete nevében.  
 
Felelős: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
Határidő: Azonnal  
 
Erről értesítést kap: 
 
1./ Nógrádi Zoltán polgármester 
 
2./ Az érintett önkormányzatok polgármesterei 
 
  
 
  
 
 
- Fogászati térítési díjak  
 
 
 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
  
 
  
 
 
Katona László Pénzügyi B. elnöke: 
 
 



Elmondja, hogy a bizottság tagjai tudomásul vették a térítési díjakat tartalmazó előterjesztést. 
 
 
Dr. Dézsi Csaba Egészségügyi és Szociális B. elnöke: 
 
A bizottság tagjai a két fogorvos kezelési díjai közötti különbséget igen magasnak tartották. A 
bizottság így nem vette tudomásul a tájékoztatót. 
 
  
 
 
Kérdés: nincs 
 
 
  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 
Nógrádi Zoltán polgármester: 
 
Tájékoztatásként elmondja a fogorvosi ellátás területén is szabad orvosválasztás van. A TB. 
úgy fogadta be a szerződéseket, ha a fogorvosi területek leszabályozottak. Az ingyenes 
sürgősségi ellátás csak akkor vehető igénybe, ha a területileg beosztott orvos ellátását kéri a 
beteg. 
 
A fogorvosi díjtételek a piaci viszonyokat tükrözik. 
 
  
 
 
- A Képviselő-testület 8 igen szavazattal és 3 tartózkodással tudomásul veszi a tájékoztatót.  
 
  
 
 
96/1998. /IV. 8./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Fogászati térítési díjak 
 
H a t á r o z a t 
 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete Dr. Wenner Miklós által megállapított térítési díjakat az 
1. sz. melléklet szerint, Dr. Ördög András által megállapított térítési díjakat a 2. sz. melléklet 
szerint tudomásul veszi.  
 
 
Erről értesítést kap: 
 



1./ Nógrádi Zoltán polgármester 
 
2./ Mórahalmi Körkép Szerkesztősége 
 
3./ Dr. Wenner Miklós Mórahalom, Felszabadulás u. 32. 
 
4./ Dr Ördög András Mórahalom, Felszabadulás u. 37. 
 
  
 
  
 
Zárt ülés 
 
  
 
  
 
  
 
K.m.f. 
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
 
Nógrádi Zoltán Dr. Szántó Mária 
 
 
polgármester jegyző 
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 



  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
J e g y z ő k ö n y v 
 
 
 
  
 
  
 
Készül: Mórahalom város Képviselő-testületének 1998. április 8-án megtartott zárt ülésén a 
Közösségi Ház nagytermében 
 
Jelen vannak: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
Bubori Károly, Szűcsné dr. Fehér Éva 
 
Dr. Dézsi Csaba, Murányi György, 
 
Hargitai Imre, Oltványi Gyula,  
 
Tanács István, Katona László 
 
 
Varga Ferenc, Volford Imre képviselők 
 
dr. Szántó Mária jegyző  
 
  
 
Igazoltan vannak távol: Babarczi János, Csala Károlyné 
 
Vass Antal képviselők 
 
  
 
 



Tanácskozási joggal jelen vannak: 
 
- Dr. Hopka Edit Jogi és Szerv. O. képv. 
 
  
 
  
 
 
- Szociális célú előirányzat felhasználásának módosítása 
 
 
 
Előadó: Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
 
 
 
  
 
  
 
Kérdés: nincs 
 
Hozzászólás: nincs 
 
 
- A képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést. 
 
  
 
 
97/1998. /IV. 8./ Képviselő-testületi határozat: 
 
Tárgy: Szociális célú előirányzat felhasználásának módosítása 
 
  
 
H a t á r o z a t: 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete a 70/1998. /II. 24./ Kt. sz. határozatában Farkas 
Mihályné Mórahalom, István k. u. 16. sz. alatti lakos részére fűtéskorszerűsítésre 
megállapított támogatása összegét módosítja, amelyet követően a támogatás összegét 60.000,-
Ft-ban állapítja meg. 
 
A belterületi határ alakulását figyelembevéve Farkas Mihályné ingatlana 823/1 helyrajzi 
számot visel, lakáscíme pedig István király u. 16-ra módosult. 
 
A hatályos, fentebb hivatkozott önkormányzati rendelet szerint belterületi lakások esetében a 
támogatás felső határa 60 ezer Ft. 
 



 
Ezen határozatát a Képviselő-testület a módosított 9/1993. /V. 7./ Kt. sz. rendelet 12/a §. /7/ 
bekezdése alapján hozta meg támogatási összeget módosító határozatát, az eredeti határozat 
egyéb rendelkezései változatlanul hagyása mellett.  
 
Erről értesítést kap: 
 
1./ Farkas Mihályné pályázó 
 
2./ Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztálya 
 
  
 
 
Nógrádi Zoltán polgármester 
 
Más bejelentés nem lévén az ülést bezárja. 
 
 
 
  
 
  
 
K. m. f.  
 
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
Nógrádi Zoltán Dr. Szántó Mária 
 
 
polgármester jegyző 
 
 
  



 
 


